
Předmět věci 

Zaprvé návrh na zrušení rozhodnutí Účetního dvora ze dne 
14. ledna 2011, kterým byla jednostranně ukončena rámcová 
smlouva o poskytování služeb „Různé bezpečnostní služby“ 
LOG/2026/10/2 a byla požadována náhrada škody spolu 
s úroky a zadruhé návrh na zrušení rozhodnutí ze dne 
14. ledna 2011, kterým byla uložena sankce spočívající ve 
vyloučení. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) GRP Security se ukládá náhrada nákladů řízení, včetně náhrada 
nákladů řízení o předběžném opatření. 

( 1 ) Úř. věst. C 120, 16.4.2011. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 9. dubna 2013 — Italiana 
Calzature v. OHIM — Vicini (Giuseppe GIUSEPPE 

ZANOTTI DESIGN) 

(Věc T-336/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství Giuseppe 
GIUSEPPE ZANOTTI DESIGN — Dřívější vnitrostátní obra
zová ochranná známka a dřívější slovní ochranná známka 
Společenství ZANOTTI — Relativní důvod zamítnutí — 
Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009“) 

(2013/C 147/29) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Società Italiana Calzature SpA (Milán, Itálie) (zástupci: 
A. Rapisardi a C. Ginevra, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: P. Bullock, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Vicini SpA (San Mauro Pascoli, 
Itálie) (zástupci: M. Franzosi a M. Giorgetti, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 8. dubna 2011 (věc R 634/2010-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Società Italiana Calza
ture SpA a Vicini SpA 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Società Italiana Calzature SpA se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 252, 27.8.2011. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 9. dubna 2013 — Italiana 
Calzature v. OHIM — Vicini (Giuseppe BY GIUSEPPE 

ZANOTTI) 

(Věc T-337/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství Giuseppe 
BY GIUSEPPE ZANOTTI — Starší národní slovní ochranná 
známka ZANOTTI — Relativní důvod pro zamítnutí — 
Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009“) 

(2013/C 147/30) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Società Italiana Calzature SpA (Milán, Itálie) (zástupci: 
A. Rapisardi a C. Ginevra, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: P. Bullock, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Vicini SpA (San Mauro Pascoli, 
Itálie) (zástupci: M. Franzosi a M. Giorgetti, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 8. dubna 2011 (věc R 918/2010-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Società Italiana Calzature SpA a 
Vicini SpA. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Società Italiana Calzature SpA se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 252, 27.8.2011.

CS 25.5.2013 Úřední věstník Evropské unie C 147/17


	Rozsudek Tribunálu ze dne 9. dubna 2013 — Italiana Calzature v. OHIM — Vicini (Giuseppe GIUSEPPE ZANOTTI DESIGN)  (Věc T-336/11)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 9. dubna 2013 — Italiana Calzature v. OHIM — Vicini (Giuseppe BY GIUSEPPE ZANOTTI)  (Věc T-337/11)

